

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DA PREGÃO Nº 2024.10.24.023-PE

Aos vinte e oito dias do mês de novembro de dois mil e vinte e quatro, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, o(a) Sr(a). IGOR DA SILVA ALBANO, na qualidade de Ordenador(a) de Despesas do(a), GABINETE DO PREFEITO, no uso de suas atribuições, HOMOLOGA a adjudicação da licitação na modalidade Pregão, na forma Eletrônico nº 2024.10.24.023-PE, referente ao Processo Administrativo nº 2024.10.09.002-PE.

RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO

48.285.397/0001-31 - F J NUNES DA SILVA

1 - LOTE ÚNICO

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QTD.	UND.	V. REF.	V. UNIT.	V. TOTAL
1	MANGUEIRA LED 13MM NA COR BRANCO FRIO C/ 100M.	TASCHIBRA	40,00	UND	1.496,83	740,00	29.600,00
2	MANGUEIRA LED 13MM NA COR AZUL C/ 100M.	TASCHIBRA	20,00	UND	1.496,83	740,00	14.800,00
3	MANGUEIRA LED 13MM NA COR VERDE C/ 100M.	TASCHIBRA	20,00	UND	1.496,83	740,00	14.800,00
4	MANGUEIRA LED 13MM NA COR AMARELA C/ 100M.	TASCHIBRA	20,00	UND	1.496,83	740,00	14.800,00
5	MANGUEIRA LED 13MM NA COR VERMELHA C/ 100M.	TASCHIBRA	8,00	UND	1.496,83	740,00	5.920,00
6	CABO DE FORÇA PARA MANGUEIRA LED 13MM.	TASCHIBRA	80,00	UND	31,97	18,50	1.480,00
7	PISCA 100 LAMPADA LED FIXO COR BRANCA.	3G	220,00	UND	53,17	25,00	5.500,00
8	PISCA 100 LAMPADA LED FIXO COR AMBAR.	WINCY NATAL	200,00	UND	53,17	25,00	5.000,00
9	PISCA 100 LAMPADA LED FIXO COR VERDE.	3G	200,00	UND	53,17	25,00	5.000,00
10	PISCA 100 LAMPADA LED FIXO COR AMARELA.	WINCY NATAL	200,00	UND	53,17	25,00	5.000,00
11	PISCA 100 LAMPADA LED FIXO COR AZUL.	3G	120,00	UND	53,17	25,00	3.000,00
12	PISCA 100 LAMPADA LED FIXO COR VERMELHA.	3G	120,00	UND	53,17	25,00	3.000,00
13	BASE PARA RELÉ COM SUPORTE METÁLICO.	EXATRON	600,00	UND	22,63	12,00	7.200,00
14	RELÉ FOTOELÉTRICO INTERNO E EXTERNO BIVOLT 1000W, DE CONECTOR, SEM BASE.	EXATRON	800,00	UND	52,00	29,00	23.200,00
15	LUMINÁRIA ABERTA P/ ILUMINAÇÃO PÚBLICA LP-200 .	OLIVO	500,00	UND	63,00	34,00	17.000,00
16	BRAÇO METÁLICO GALVANIZADO C/ SAPATA DE 1MT 3/4 , P/ POSTE DE CONCRETO.	OLIVO	500,00	UND	75,00	26,00	13.000,00
17	LAMPADA STROBO DE LED 6W NA COR BRANCA BASE E-27.	G-LIGHT	60,00	UND	47,90	20,00	1.200,00



18	LAMPADA LED BULBO 16W NA COR BRANCA 6500K BASE E-27.	BLACK+DECKER	60,00	UND	49,17	23,00	1.380,00
19	LAMPADA LED BULBO 30W E-27 LUZ BRANCA 6.500K.	TASCHIBRA	500,00	UND	54,40	24,00	12.000,00
20	LAMPADA LED BULBO 45W NA COR BRANCA 6500K BASE E-27.	BLACK+DECKER	400,00	UND	66,30	50,00	20.000,00
21	LÂMPADA LED BULBO 50W E-27 LUZ BRANCA 6.500K.	TASCHIBRA	500,00	UND	85,33	47,00	23.500,00
22	CASCATA DE LED COM 400 LAMPADAS FIO TRANSPARENTE 10 METROS.	DISCOVE	15,00	UND	250,00	110,00	1.650,00
23	KIT COM 10 BASTÕES DE LED FIO TRANSPARENTE NA COR BRANCA.	3G	10,00	UND	136,00	110,00	1.100,00
24	BASTÃO LED 80CM NA COR BRANCA.	3G	10,00	UND	136,00	105,00	1.050,00
25	ESTRELA DUPLA C/MANGUEIRA. LED AMARELA DE NATAL.	G-LIGHT	6,00	UND	525,00	190,00	1.140,00
26	ABRACADEIRA DE NYLON 2,5X200MM PACOTE C/100 BRANCA.	MAX FERRAGENS	100,00	UND	25,50	14,00	1.400,00
27	FITA ISOLANTE PRETA 19X20MT PRETA.	SOPRANO	120,00	UND	15,80	10,00	1.200,00
28	CORDAO PARALELO FLEX PP 2 X 1,5MM BRANCO NORMATIZADO.	ENERGY	20,00	PÇ	605,00	300,00	6.000,00
29	CORDAO PARALELO FLEX PP 2 X 2,5MM BRANCO NORMATIZADO.	ENERGY	20,00	PÇ	835,00	440,00	8.800,00
30	CABO FLEX PP 2 X 1,5MM NORMATIZADO	ENERGY	20,00	PÇ	730,00	312,00	6.240,00
31	CABO FLEX PP 2 X 2,5MM NORMATIZADO	ENERGY	40,00	PÇ	930,00	450,00	18.000,00
32	CABO FLEX PP 2 X 4,0MM NORMATIZADO	ENERGY	24,00	PÇ	1.723,33	910,00	21.840,00
33	FIO PARALELO FLEX PP 2 X 1,5MM MARRON NORMATIZADO.	ENERGY	30,00	PÇ	608,33	300,00	9.000,00
34	FIO PARALELO FLEX PP 2 X 2,5MM MARRON NORMATIZADO.	ENERGY	30,00	PÇ	835,00	440,00	13.200,00
35	PARAFUSO M16 EM AÇO GALVANIZADO, COMPRIMENTO = 250MM, DIÂMETRO = 16MM, ROSCA MÁQUINA, CABEÇA QUADRADA.	OLIVO	300,00	UND	30,00	12,00	3.600,00
36	PARAFUSO M16 EM AÇO GALVANIZADO, COMPRIMENTO = 300MM, DIÂMETRO = 16MM, ROSCA MÁQUINA, CABEÇA QUADRADA	OLIVO	300,00	UND	30,00	13,00	3.900,00
VALOR TOTAL							324.500,00

Homologado para F J NUNES DA SILVA inscrita no CNPJ/MF: 48.285.397/0001-31, pelo melhor valor de R\$ 324.500,00 (trezentos e vinte e quatro mil, quinhentos reais), em 28/11/2024.

assinado eletronicamente
IGOR DA SILVA ALBANO
ORDENADOR(A) DE DESPESAS

